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AARDENBURG Beta XL 2400

Broyeur a fléaux déporté de 2,4 m

Parametres
Nom
Poids
Largeur de travail
RPM
Plaquettes
Poids de la piéce de rechange
HP minimum
CAT
Ceintures V
Diamétre du rotor
Diametre total
Largeur
Longueur
Hauteur
Déplacement latéral
Moteur

Diameétre maximal de I'arbre

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-0044

Unité

850 kg
2400 mm
540 rom
24 pcs
1100 gr
90 hp

I, 1

5 pcs
171 mm
420 mm
2950 mm
840 mm
1070 mm
1

tractor PTO

6-7 cm

Commandez dés maintenant et recevez un arbre a cardan gratuit ! Robuste et flexible. Le compagnon idéal du professionnel a temps plein.
Des journées de travail bien remplies simplifiées grace a un broyage précis et contrélable dans toutes les directions. Idéal pour une utilisation
quotidienne sur les exploitations agricoles ondulées de moyenne et grande taille, les champs de mauvaises herbes, les fossés, les talus,
I'entretien des bords de route et les vergers. Le montage en spirale des marteaux et des couteaux offre un rendement supérieur a celui des

broyeurs traditionnels.
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