



AARDENBURG Beta XL 2400

Broyeur à fléaux déporté de 2,4 m



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/a01-0044>



Paramètres

Nom	Unité
Poids	850 kg
Largeur de travail	2400 mm
RPM	540 rpm
Plaquettes	24 pcs
Poids de la pièce de rechange	1100 gr
HP minimum	90 hp
CAT	II, III
Ceintures V	5 pcs
Diamètre du rotor	171 mm
Diamètre total	420 mm
Largeur	2950 mm
Longueur	840 mm
Hauteur	1070 mm
Déplacement latéral	1
Moteur	tractor PTO
Diamètre maximal de l'arbre	6-7 cm

Description

Commandez dès maintenant et recevez un arbre à cardan gratuit ! Robuste et flexible. Le compagnon idéal du professionnel à temps plein. Des journées de travail bien remplies simplifiées grâce à un broyage précis et contrôlable dans toutes les directions. Idéal pour une utilisation quotidienne sur les exploitations agricoles ondulées de moyenne et grande taille, les champs de mauvaises herbes, les fossés, les talus, l'entretien des bords de route et les vergers. Le montage en spirale des marteaux et des couteaux offre un rendement supérieur à celui des broyeurs traditionnels.